73 lettera c) e dell’art. 76 e seguenti, del medesimo decreto, 

nonché da quanto previsto dagli artt. 115,115.1,115.2 e 115.3, quest’ultimo (prelazione) se applicabile, 

della L.R.T. 40/2005 ss.mm.ii. 

3 - PREZZO BASE D’OFFERTA 

Bene immobile: € 2.216.000,00 (duemilioniduecentosedicimila/00) Il prezzo di stima è da intendersi oneri 

fiscali esclusi. 

4 - REQUISITI DI ACCESSO ALLA GARA 

I partecipanti dovranno, pena l’esclusione dalla procedura di gara, dichiarare i requisiti espressamente 

richiesti nel disciplinare. 

5 - MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE